

# RELATIONWISE A/S

Refshalevej 163  
1432 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**J. Christian Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RELATIONWISE A/S

Refshalevej 163

1432 København K

Telefonnummer: 70268264

CVR-nr: 26670624

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at drive udvikling og salg af elektroniske programmer.

## Kunde- og medarbejderloyalitet

Ved årets udgang havde relationswise A/S en Net Promoter Score og en employee Net Promoter Score stabilt i 60'erne. Bestyrelsen er tilfreds med scoren og har en forventning om at få en NPS og eNPS på minimum 75 i 2018.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.967.113</b>	<b>1.748.061</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.861.851	-1.639.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>105.262</b>	<b>108.106</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.316	6.239
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.523	-11.957
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>91.055</b>	<b>102.388</b>
Skat af årets resultat .....	2	-28.824	-26.300
<b>Årets resultat</b> .....		<b>62.231</b>	<b>76.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		62.231	76.088
<b>I alt</b> .....		<b>62.231</b>	<b>76.088</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		876.573	471.369
Andre tilgodehavender .....		5.266	90.860
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>881.839</b>	<b>562.229</b>
Likvide beholdninger .....		563.884	478.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.445.723</b>	<b>1.040.290</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.445.723</b>	<b>1.040.290</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		625.000	625.000
Andre reserver .....		9.064	9.064
Overført resultat .....		62.231	0
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>696.295</b>	<b>634.064</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		401.594	41.318
Skyldig selskabsskat .....		11.744	115.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		336.090	249.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>749.428</b>	<b>406.226</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>749.428</b>	<b>406.226</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.445.723</b>	<b>1.040.290</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	782.138	839.005
Andre omkostninger til social sikring samt fakturerede ydelser	1.079.713	800.950
	<u>1.861.851</u>	<u>1.639.955</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-25.744	-26.300
Ændring af udskudt skat	0	20.000
Regulering vedrørende tidligere år	-3.080	-20.000
	<u>-28.824</u>	<u>-26.300</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>1.170.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.170.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-1.170.000
Årets afskrivning	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-1.170.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>